
BM servis a.s.

Název
zadavatele: BM servis a.s.

Sídlo: Krátká 775
73581 Bohumín

IČO: 47672315

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Ostraha areálů společnosti BM servis a. s.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000081“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2024-036022“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Ostraha areálů společnosti BM servis a. s." rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 7

Název: ASF Jobs s.r.o.

Sídlo: Družstevní 429
74766 Dolní Lhota

IČO: 08488550

Datum a čas doručení nabídky: 02.09.2024 17:14

Nabídková cena: 87,20 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 8

Název: SKY & FACILITY s.r.o.

Sídlo: Chudenická 1059/30
102 00 Praha 10

IČO: 24764116

Datum a čas doručení nabídky: 02.09.2024 20:05

Nabídková cena: 98,50 Kč bez DPH

1 /5



BM servis a.s.

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: AHA Plus s.r.o.

Sídlo: Opavská 176/13
74718 Píšť

IČO: 06227155

Datum a čas doručení nabídky: 30.08.2024 14:02

Nabídková cena: 100,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: INDUS PATROL, spol. s r. o.

Sídlo: U hostivařského nádraží 556/12
10200 Praha

IČO: 07515821

Datum a čas doručení nabídky: 28.08.2024 06:33

Nabídková cena: 109,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: VKUS-BUSTAN s.r.o.

Sídlo: Fügnerova 3636
73801 Frýdek-Místek

IČO: 26841410

Datum a čas doručení nabídky: 29.08.2024 12:54

Nabídková cena: 109,80 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 6

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: Českomoravská Bezpečnostní Agentura spol. s r.o.

Sídlo: Družební 769/2e
77900 Olomouc

IČO: 04411676

Datum a čas doručení nabídky: 02.09.2024 10:36

Nabídková cena: 119,00 Kč bez DPH

2 /5



BM servis a.s.

Pořadí nabídky: 7

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: NAXX GUARD a.s.

Sídlo: Na strži 2102/61a
14000 Praha 4

IČO: 09639934

Datum a čas doručení nabídky: 02.09.2024 11:00

Nabídková cena: 140,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 8

Pořadové číslo nabídky: 9

Název: OPTIMIA facility s.r.o.

Sídlo: Švédská 1036/19
15000 Praha

IČO: 07377606

Datum a čas doručení nabídky: 03.09.2024 08:44

Nabídková cena: 168,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 9

Pořadové číslo nabídky: 6

Název: IPO PRIMO s.r.o.

Sídlo: Kalvodova 816/8
70900 Ostrava

IČO: 28633431

Datum a čas doručení nabídky: 02.09.2024 13:04

Nabídková cena: 175,20 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Ostraha areálů společnosti BM servis a. s.":

Název: ASF Jobs s.r.o.

Sídlo: Družstevní 429
74766 Dolní Lhota

3 /5



BM servis a.s.

IČO: 08488550

Nabídková cena: 87,20 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
4.1 Základní způsobilost podle § 74 ZZVZ

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; Výpis z evidence Rejstříku trestů pro každou fyzickou
a právnickou osobu, pro niž je dle ZZVZ a zadávacích podmínek vyžadován.
K zahraničním osobám viz § 81 ZZVZ.
b) nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek;
Potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení dodavatele, z
něhož jednoznačně vyplývá splnění této způsobilosti (Příloha č. 4)
c) nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění; Čestné prohlášení dodavatele, z něhož jednoznačně vyplývá splnění této
způsobilosti (Příloha č. 4).
d) nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; Potvrzení příslušné okresní správy
sociálního zabezpečení.
e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.
Výpis z obchodního rejstříku, nebo v případě, že dodavatel není v obchodním rejstříku zapsán, čestné
prohlášení dodavatele, z něhož jednoznačně vyplývá splnění této způsobilosti.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
4.2 Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ

předložení výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do
takové evidence vyžaduje; Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence.
předložení dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu Veřejné
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; Platné oprávnění k podnikání.
Dodavatel předloží výpisy z živnostenského rejstříku dle § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 455/1991 Sb., o
živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a/nebo živnostenské listy,
resp. jiná oprávnění k podnikání v předmětu podnikání:
Koncesované živnostenské oprávnění s předmětem podnikání Ostraha majetku a osob.
Zadavatel uzná za průkaz oprávnění k podnikání v požadovaném předmětu rovněž výpis z živnostenského
rejstříku nebo živnostenský list či listy dokládající oprávnění dodavatele k podnikání v předmětu (či
předmětech), který bude Zadavatelem požadovanému předmětu obsahově odpovídat (jedná se zejména
o živnostenské listy vydané za dříve platné právní úpravy).

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

4 /5



BM servis a.s.

V Bohumíně dne 11.10.2024

Ing. Iveta Jamnitzká, v.r.

5 /5


